Оказание услуг по вывозу и утилизации оборудования и
медицинских отходов
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 28 марта 2022 г. в 10 ч. 10 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 208 847,75 (двести восемь тысяч восемьсот сорок семь) рублей 75
копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 0
предложений
9. Решение: Закупка признана несостоявшейся: до окончания указанного в документации срока
подачи заявок на участие в ценовом запросе 25 марта 2022 г.